

Ante consultas formuladas corresponde informar:

Pregunta 1) A que se refieren donde dice " los equipos DVR deberán ser híbridos"

Respuesta: Debería ser visualizado mediante windows y linux

Pregunta 2) En el pliego dice "se instalar un PC con monitor de 32 para control del sistema en forma local"

Es necesario un PC o se pueden visualizar las cámaras solo con el monitor?

En cada lugar donde se preste el servicio se deberá instalar un PC y un monitor de 32 Pulgadas?

Respuesta: Pc y Monitor

Pregunta 3) Se puede utilizar equipamiento de alarma y cámaras ya instalado o se debe de instalar todo equipamiento nuevo?

Respuesta: Instalación toda nueva